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Republika e Kosovës
Republika Kosova – Republic of Kosovo
Qeveria – Vlada – Government
Ministria e Shëndetësisë – Ministarstva Zdravstva – Ministry of Health
Bordi i Licencimit/Bord za Licenciranje/Registering and Licencing Board


PROVIMI PROFESIONAL 				  Drejtimi: Baçelor i Infermierisë / Mamisë       
Data e provimit:   08.02.2024  				Ora: 9.00

	Emri  dhe mbiemri

	1. Arbreshë Latifaj - Bislimi

	2.  Edona  Morina 

	3.  Aurelë  Kryeziu

	4. Labinota Ajeti 

	5.  Drilona Hasanaj

	6.  Emir Mema 

	7.  Fluard Matarova 

	8. Benita  Magashi 

	9.  Leugzim Fejziu 

	10.  Ajkuna Shala 

	11. Kaltrina Shehu 

	12. Mirjeta Krasniqi 

	13. Festina Bajralia

	14. Mire Avdyli

	15.  Blerta Avdija 

	16.  Edona Hasani 

	17.  Euronë Kryeziu 

	18. Leonita Mernica 

	19. Elvira Selmani 

	20. Lirilinda Banulla 

	21. Albiona Racaj 

	22. Besarta Bislimi 

	23. Lavdije Bislimi 

	24. Egzona Dervishi 






                                                  Kërkesat në plotësim/refuzim
	Emri Mbiemri 
	  

	1.Erza Kerolli
	Refuzohet për shak të skadimit të afatit  lejes  njoftimit  

	2.Gresa Shala
	Refuzohet për shak të skadimit të afatit  lejes  njoftimit  

	     3.Egzona Kika
	Refuzohet për shkak të mos kordinimit të datave  në QKUK  datës së fillimit  dhe mbarimit të  praktikes profesionale.

	  4. Agnese Krasniqi
	Refuzohet për shak të skadimit të afatit  lejes  njoftimit  

	5. Lianda Rrustemi
	Refuzohet për shak të skadimit të afatit  lejes  njoftimit  
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